6

	SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /TB-KSBT

	Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá thực hiện Tổ chức các cuộc thi về
Phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh tại các trường học năm 2025

Kính gửi:  - Các công ty tổ chức sự kiện.

       - Các đơn vị cung cấp dịch vụ.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện Tổ chức các cuộc thi về Phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh tại các trường học năm 2025 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ. Địa chỉ: số 400 Nguyễn Văn Cừ (nối dài), phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Chi tiết liên hệ qua số điện thoại 02923.753.710; Email: ttksbt@cantho.gov.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ. Địa chỉ: số 400 Nguyễn Văn Cừ (nối dài), phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.
(Lưu ý: Ngoài bìa bao thư ghi rõ bảng chào giá thực hiện Tổ chức các cuộc thi về Phòng, chống tác hại của thuốc lá cho học sinh tại các trường học năm 2025 theo Thông báo số         /TB-KSBT, bộ phận không liên quan không được mở bao thư)
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h ngày 08 tháng 5 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 29 tháng 4 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu như sau:
	STT
	Nội dung
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Thời gian dự kiến hoàn thành

	1
	Tổ chức thi cụm (quận, huyện)

	Hội trường
	- Sức chứa 300-400 người

- Địa điểm:

+ 01 hội trường trên địa bàn quận Ninh Kiều

+ 01 hội trường trên địa bàn huyện Cờ Đỏ

+ 01 hội trường trên địa bàn quận Thốt Nốt
	ngày
	1
	Từ tháng 8-11/2025

	Phông trang trí
	Kích thước: 6m x 4m; In 4 màu trên bạt hiflex, có khung sắt
	chiếc
	3

	Pano 2 bên sân khấu
	KT 2,5 m x 1,2 m (có khung sắt, in màu bạt hiflex)
	chiếc
	6

	Băng rol
	Kích thước 8m x 0.8m. Bạt Hiflex
	chiếc
	3

	Trang thiết bị âm thanh
	Có mic cài, mic cầm tay, người điều khiển mic, đàn, nhạc công
	bộ
	3

	Giải khát
	Bánh ngọt và nước đóng chai 50ml
	Suất
	624

	Nước uống cho khán giả
	Nước đóng chai 500ml
	Suất
	1.800

	Văn phòng phẩm phục vụ hội thi
	- Giấy A4

- Sổ note book

- Sơ mi mút

- Bút bi xanh

- Viết chì

- Kẹp bướm

- Ghim bấm
	Phần
	3

	In Giấy khen, khung
	Khung Bằng Khen A3 (30x42) màu vàng đồng
	chiếc
	30

	Cờ giải thưởng
	KT 30 x 50cm vải lụa, in chữ
	chiếc
	30

	Thẻ đeo
	Chất liệu nhựa dẻo, kích thước 101 x 90 x 70 cm
	chiếc
	42

	Hoa tươi tặng các đội đạt giải
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	bó
	30

	Hoa để bàn
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	bát
	12

	Lẵng hoa bục phát biểu
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	lẵng
	3

	Thuê trang phục biểu diễn
	Trang phục sạch, mới, không rách.
	bộ
	60

	Chụp ảnh, rửa ảnh
	Chụp ảnh trong suốt sự kiện
	Chiếc
	90

	2
	Tổ chức thi chung kết tỉnh

	Hội trường
	- Sức chứa 300 người

- Địa điểm: trên địa bàn quận Ninh Kiều
	ngày
	1
	Từ tháng 8-11/2025

	Phông trang trí
	Kích thước: 6m x 4m; In 4 màu trên bạt hiflex, có khung sắt
	chiếc
	1

	Pano 2 bên sân khấu
	Kích thước: 3m x 2m; In 4 màu trên bạt hiflex, có khung sắt
	chiếc
	2

	In và treo băng rôn tuyên truyền
	Kích thước: 12m x 1,2m; bạt hiflex

treo ở  khu vực nơi tổ chức hội thi
	chiếc
	1

	Trang thiết bị âm thanh
	Gồm míc cài, míc cầm tay, người điều khiển míc, Đàn, nhạc công)
	bộ
	1

	Giải khát
	Bánh ngọt và nước đóng chai 50ml
	suất
	190

	Nước uống cho khán giả
	Nước đóng chai 500ml
	suất
	520

	Văn phòng phẩm phục vụ hội thi
	- Giấy A4

- Sổ note book

- Sơ mi mút

- Bút bi xanh

- Viết chì

- Kẹp bướm

- Ghim bấm
	Phần
	1

	In Giấy khen, khung
	Khung Bằng Khen A3 (30x42) màu vàng đồng
	chiếc
	18

	Cờ giải thưởng
	KT 30 x 50cm vải lụa, in chữ
	chiếc
	18

	Thẻ đeo
	Chất liệu nhựa dẻo, kích thước 101 x 90 x 70 cm
	chiếc
	14

	Hoa tươi tặng các đội đạt giải
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	Bó
	18

	Hoa để bàn
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	Lẵng
	4

	Lẵng hoa bục phát biểu
	Hoa tươi, không dập nát, không héo, úa.
	Lẵng
	1

	Chụp ảnh, rửa ảnh
	Chụp ảnh trong suốt sự kiện
	Chiếc
	30

Rất mong được sự quan tâm và hợp tác của các nhà cung cấp.
Trân trọng!

(Đính kèm mẫu chào giá)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Phòng TC-HC (đăng website và phối hợp);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, KHNV.
	GIÁM ĐỐC

                                                             MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-KSBT ngày    tháng      năm 2025)

Công ty: ………………………………………………………………

Địa chỉ/Số điện thoại:………………………………………………….

Mã số thuế:…………………………………………………………….

Ngày        tháng      năm 2025

                         Bảng Báo Giá

Kính gởi: Trung tâm kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ

                   Trước tiên, Công ty….. gửi lời chào trân trọng đến Quý cơ quan Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ.

                    Công ty………………...gửi bảng báo giá dịch vụ sự kiện đến Quý cơ quan Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Cần Thơ như sau:

	STT
	Nội dung
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Hội trường sức chứa 300-400 người
	Ngày
	3

	2
	Hội trường sức chứa 300 người
	Ngày
	1

	3
	Phông trang trí: Kích thước: 6m x 4m; In 4 màu trên bạt hiflex, có khung sắt
	Chiếc
	4

	4
	Pano 2 bên sân khấu:  KT 2,5 m x 1,2 m (có khung sắt, in màu bạt hiflex)
	Chiếc
	6

	5
	Pano 2 bên sân khấu:  Kích thước: 3m x 2m; In 4 màu trên bạt hiflex, có khung sắt
	Chiếc
	2

	6
	Băng rôn tuyên truyền; Kích thước: 12m x 1,2m; bạt hiflex, treo ở  khu vực nơi tổ chức hội thi
	Chiếc
	1

	7
	Băng rol kích thước 8m x 0.8m. Bạt Hiflex
	Chiếc
	3

	8
	Trang thiết bị âm thanh: mic cài, mic cầm tay, người điều khiển mic, đàn, nhạc công
	Bộ
	4

	9
	Giải khát phục vụ các đội thi và BTC, BGK, Thư ký (199 người x 2 buổi/1 ngày)
	Suất
	814

	10
	Nước uống cho khán giả (560 người x 2 buổi/1 ngày)
	Suất
	2.320

	11
	Văn phòng phẩm phục vụ hội thi
	Cuộc thi
	3

	12
	Văn phòng phẩm phục vụ hội thi chung kết
	Cuộc thi
	1

	13
	In Giấy khen, khung
	Chiếc
	48

	14
	Cờ giải thưởng: KT 30 x 50cm vải lụa, in chữ
	Chiếc
	48

	15
	Thẻ cho BTC, BGK, thư ký
	Chiếc
	56

	16
	Hoa tươi tặng các đội đạt giải
	Bó
	48

	17
	Hoa để bàn
	Bát
	16

	18
	Lẵng hoa bục phát biểu
	Lẵng
	4

	19
	Thuê trang phục biểu diễn
	Bộ
	60

	20
	Chụp ảnh, rửa ảnh
	Bộ
	120

	Tổng cộng

                    Bằng chữ: ………………………………………………………………..

      Lưu ý:
1.   Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, tháo lắp đặt.

2. Điều kiện thanh toán: Chi thành 02 đợt.

      - Đợt 1: Thanh toán 50% ngay sau khi ký hợp đồng.

            - Đợt 2: Thanh toán phần còn lại tối đa 60 ngày, từ lúc chương trình kết thúc.

3. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản
Thông tin chuyển khoản:

Tên đơn vị hưởng: …………………………………….…….

Số tài khoản: …………………………………………………

Tại ngân hàng:………………………………………………..

4. Báo giá có hiệu lực đến ngày 30/12/2025

      Cần Thơ, ngày        tháng        năm 2025

          Người báo giá

                                                                                                              (chủ công ty)